



By Komi ApS

Strandvejen 136, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 88 18 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Tina Komi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	By Komi ApS Strandvejen 136 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 88 18 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Komi
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KCS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er hundefrisør og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 735.434 kr. mod 46.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.183 kr. mod -127.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	9/11 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	735.434	46.025
1 Personaleomkostninger	-267.177	-111.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.381	-60.510
Resultat før finansielle poster	398.876	-125.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.498	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.491	-35.714
Resultat før skat	378.883	-161.356
Skat af årets resultat	-83.700	33.898
Årets resultat	295.183	-127.458
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	295.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.458
Disponeret i alt	295.183	-127.458

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Nøglepenge	129.246	145.402
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>129.246</u>	<u>145.402</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	434.671	487.896
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>434.671</u>	<u>487.896</u>
Andre tilgodehavender	38.442	38.442
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.442</u>	<u>38.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>602.359</u>	<u>671.740</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.984	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	408.580	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	49.082
Andre tilgodehavender	0	624
Tilgodehavender i alt	<u>417.564</u>	<u>49.706</u>
Likvide beholdninger	307.231	176.628
Omsætningsaktiver i alt	<u>724.795</u>	<u>226.334</u>
Aktiver i alt	<u>1.327.154</u>	<u>898.074</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	167.725	-127.458
Egenkapital i alt	207.725	-87.458
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.418	15.184
Hensatte forpligtelser i alt	28.418	15.184
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	945.128	898.581
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.466	0
Anden gæld	60.417	56.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.011	970.348
Gældsforpligtelser i alt	1.091.011	970.348
Passiver i alt	1.327.154	898.074

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-127.458	-87.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	295.183	295.183
	40.000	167.725	207.725

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	9/11 2020 - 31/12 2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.843	109.360
Andre omkostninger til social sikring	2.935	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	3.399	377
	<u>267.177</u>	<u>111.157</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.154	32.999
Andre finansielle omkostninger	2.337	2.715
	<u>29.491</u>	<u>35.714</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCS Holding ApS, CVR-nr. 30089510, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
